
 

COMUNE DI 
CARNATE 

     Provincia di Monza e della Brianza 
  
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Via Pace 16 – 20866 Carnate – C.F. 87001790150 – P.I. 00758670962 – Tel. 
039.628821 

Pec: carnate@legalmail.it – Email: protocollo@comune.carnate.mb.it 
www.comune.carnate.mb.it 

Decreto n. 16  DEL  26/09/2024 
 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI NEL POMERIGGIO DI 
MERCOLEDI' 2 OTTOBRE 2024. 
 

IL SINDACO 
 

- PREMESSO che l'art. 50, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 attribuisce al Sindaco la competenza di 
coordinare e di riorganizzare gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel 
territorio;  
 
- RILEVATO che il coordinamento dei tempi cittadini viene posto come vincolo per la 
riorganizzazione degli Enti locali nelle leggi n. 125/91 e n. 241/90; 
 
- PRESO ATTO che nel pomeriggio di mercoledì 2 ottobre è previsto un corso di formazione relativo 
al cambio del gestionale informatico, a cui dovranno partecipare tutti i dipendenti degli Uffici 
comunali; 
 
- RITENUTO, pertanto, di attuare una chiusura al pubblico per il pomeriggio di mercoledì 2 ottobre 
2024; 
 

DECRETA 
 
- DI ATTUARE, la chiusura al pubblico degli Uffici Comunali nel pomeriggio di mercoledì 2 ottobre 
in quanto è previsto un corso di formazione relativo al cambio del gestionale informatico, a cui 
dovranno partecipare tutti i dipendenti degli Uffici comunali; 
 
- DI APPORRE presso gli Uffici cartelli informativi sulla temporanea modifica degli orari di apertura 
al pubblico della giornata di mercoledì 2 ottobre p.v.; 
 
- DI PUBBLICARE il presente Decreto all’albo pretorio comunale per il tempo stabilito nel vigente 
Statuto comunale, nonché sul sito istituzionale del Comune. 

 
 

 IL SINDACO 
MAGGIOLINI ROSELLA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

copia informatica per consultazione

mailto:carnate@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.carnate.mb.it


 

COMUNE DI 
CARNATE 

     Provincia di Monza e della Brianza 
  
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Via Pace 16 – 20866 Carnate – C.F. 87001790150 – P.I. 00758670962 – Tel. 
039.628821 

Pec: carnate@legalmail.it – Email: protocollo@comune.carnate.mb.it 
www.comune.carnate.mb.it 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione

mailto:carnate@legalmail.it
mailto:protocollo@comune.carnate.mb.it

